Avenida Onze, 1045 – Centro – CEP 79560-000
CNPJ: 24.651.200/0001-72    -    Fone: (67) 3562-5601

www.chapadaodosul.ms.gov.br

Ofício n° 102/SEINFRA/2025

Chapadão do Sul/MS, 22 de outubro de 2025.

Ao Senhor RAUL

2º Vice-Presidente

Ao Senhor LEONARDO HENRIQUE
2º Secretário

Câmara Municipal de Chapadão do Sul/MS

Assunto: Resposta à Indicação nº 520/2025

Prezados,

Ao cumprimentá-los cordialmente, sirvo-me do presente, por intermédio da

Secretaria de Infraestrutura e Projetos, para apresentar resposta à Indicação nº 520/2025.

No que se refere à solicitação de instalação de alambrados nas quadras de areia da

Praça de Eventos, informamos que o referido processo encontra-se em fase de licitação.

Reiteramos nossos votos de estima e consideração, colocando-nos à disposição para

eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

FELIPE AUGUSTO SCORSATTO BATISTA,
Secretário de Infraestrutura e Projetos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

LI
P

E
 A

U
G

U
S

T
O

 S
C

O
R

S
A

T
T

O
 B

A
T

IS
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pa

da
od

os
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
B

40
-1

4C
4-

46
49

-5
64

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

40
-1

4C
4-

46
49

-5
64

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0B40-14C4-4649-5649

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FELIPE AUGUSTO SCORSATTO BATISTA (CPF 010.XXX.XXX-40) em 22/10/2025 10:53:06

GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/0B40-14C4-4649-5649